
PACHET TRUSA cf COMANDA NR : 1775 / 01.11.2024

I.D.: 105308107

Data
publicarii 07.11.24

Coduri CPV 33600000-6

Pretul
estimativ: 2.233,00 RON - 2.233,00 RON

Descriere: 1 . ALLE 10mg+500UI x 1 - 100G GEL 10mg+500UI FITERMAN - TUB - 12 * 63 = 756 2 .
PARACETAMOL HELCOR 500 mg X 20 COMPR. 500mg AC HELCOR - cut 2 * 2.5 = 5 3 . PINOTAPE
SPORT KINESIO TAPE BEJ 5CM X 5 m X 1 PINOTAPE - ROLA - 12 * 40 = 480 4 . H DERMPLAST
ACTIVE SPORT TAPE 3.75CM X 7M (522050) X 1 PAUL HARTMAN - ROLA - 31 * 32 = 992
